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  $  135mil, Mendonça, 
 próx Mary Dota, 2d, 
 fi nancia F 98112-4242 

 666129  

  $  200mil, cond Terra 
 Nova, financia, 2d s/ 
 2ste c/ae,lazer completo 
 F: 99772-6724/21067181 

 666704  

  $  290mil, Pacifi co, linda 
 ótimo local, 3d s/1ste c/ 
 closet, edic c/ churrasq, 
 fi nancia F: 997586869 

 664263  

  $  800 mil, Vl Zilo, prox 
 EstorilV, lindo sobrado, 
 espaçoso c/3d, piscina 
 aceita 50% em imóvel 
 F 98112-4242 

 665884  

  $ 185 Bela Vista 2dor 
 ar cond churrasq ótimo 
 local ac. fi nanc.  carro 
 Bolsa  99118-7573 

 665990  

  $ 220mil Mary Dota, 3d.(s) 
 edícula Rondon 3223-7535 

 667497  

  $ 245 mil, Pacífi co, 3d. (s) 
 piscina Rondon 3223-7535 

 667494  

  $ 330 mil, Industrial, 3d.(s) 
 nova Rondon 3223-7535 

 667501  

  $ 500 Mil Prox. Getúlio 
 3Dor/St 2 sls coz 2gar 
 CONFIRA  99745-1030 

 667378  

  $ 500 Terra Branca 3d 
 suíte completa a/e ar cd 
 churrsq Gourmet Nova 
 Bolsa  99118-7573 

 665992  

  $ 550 mil ,  Estoril , 
 Plantão, completo em 
 armários, climatizada, 
 3 salas, cozinha pla- 
 nejada, espaço gour- 
 met. F: 99701-0023 

 667536  

  $140mil Mary Dota, refor- 
 mada. Rondon 3223-7535 

 667495  

  $220 mil Pq União 
 3d   F:99772-4438 

 667516  

  $280 Marambá 3d/st 
 2gar,  la je ,  ó t  local 
 Financia 4141-1707 

 667279  

  $330mil Jd América 
 2d, edicula c/wc, 3vg 
 F: 99646.5075 

 665864  

  $350mil Higienópolis, 3d. 
 (s) ae Rondon 3223-7535 

 667496  

  $89 Edwirges 2d laje 
 ac/ fi n.ac car30161551 

 666109  

  A NR LOCAÇÃO 
 Terra Branca 3dor(1ste) 
 lazer c/ piscina+churras 
 compl em planej, 2 vgs, 
 site7501 cj22.722 ligue 
 3103-0000/3241-0808 

 667553  

  A NR VENDE 
 $380mil, amplo quinta, 3 
 d (2ste), nova. Ac Fin, 
 site7365 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000 

 656833  

  A NR VENDE 
 1.500.000,00 Primavera 
 4stes, lazer completo. 
 site6877 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 667420  

  A NR VENDE 
 Jd. Marambá, 3 d(1ste), 
 piscina aquecida, 2sls, 
 esp. gourmet, coz plan, 
 site7471 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 664851  

  A NR VENDE 
 Santana 3d(1ste) ótimo 
 local, site 7478 cj22.722 
 3103-0000/98150-2794 

 667424  

  A NR VENDE 
 Silvestre I, parte alta 
 cj22.722 ligue 3103-0000 

 667425  

  A NR VENDE 
 Várias residências em 
 cond fechadoVillaggios 
 I II e III, ótimas opções, 
 diversos valores. NR 
 3103-0000/99656-0770 
 Ligue plantão 

 645829  

  ACEITA CARRO 
 $  200 mil, V Maria, 2d, 
 2salas, F 996308721 

 667552  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667473  

  AEROPORTO 
 R. João Polete 03 suítes 
 04 vagas / churras / térrea 
 530 mil 99772-7047 

 666487  

  Bela Vista 2q $150 ac 
 apto F:3016-8893 

 667529  

  BELA VISTA 
 Reformada, térrea próx. TV 
 Tem 03 dorms. 1 suíte sala 
 2amb. coz. 02 gr. edícula 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666535  

  Canal - 3312-3000 ____ 
 $ 370 mil Jd. Terra Branca 
 térrea com 3ds st completa 
 em armários reformada 
 t o t a l  r e f .  p h 2 1 0 
 canalimobiliaria.com.br 
 F. 99622-6625 

 667460  

  CASA NOVA 
 Vila Industrial $ 330 
 mil projeto diferencia- 
 do! F: 99712-4778 

 214485  

  COMERCIAL 
 Joaquim Silva Martha q. 12 
 410m² terreno 300m² a/c 04 
 dorm./ salas perfeito para 
 clínica, escritório ou loja 5 
 vagas 630 mil aceito apto 
 99772-7047 

 666488  

  C o n d o m i n i o 
 R$400mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal. Aceito 
 Apto.Casa.Terreno.carr 
 3suites.lindissima. fase 
 fi nal de acabamento..... 
 996405822/99772.6142 

 606057  

  Consórcio Rodobens para 
 reforma ou construir $ 
 10.000, 20.000 a partir de $ 
 358,93 36x. F. 99702-8699 
 3016-4775 3016-9656 

 667462  

  CONSTRUÇÕES 
 Quer construir sua casa 
 em Condomínio. Temos 
 a Solução.Falar Daniel 
 Parreira Construções.... 
 Cel. 99772.6142 

 577815  

  Consulte nosso site www. 
 imoveisrondon.com.br 

 667493  

  CRUZ. DO SUL 
 Próx. do Detran novo 
 Térrea semi-nova 03dorms 
 a/e 1 suíte, sala 2 amb. 
 porcelanato lavabo coz. 
 planej. churrasq. 3 gars. 
 piscina aquecida terreno 
 242m, const. 180m. aceita 
 apto - valor F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 666536  

  D u m o n t 
 3st, pisc,compl,linda/ 
 F.99713-5348 

 666294  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira- 99793 3336 
 Plantão- 99635 5911 

 666687  

  ESTORIL 3 
 Nova terreno de 390 m² 
 a/c de 254m² esquina r. 
 Tuyoshi Yohimura 3-33 
 650 mil 99772-7047 

 666489  

  Imóvel comprar ou 
 construir sem comprovar 
 renda, menor custo do 
 mercado a partir de 
 $514/mês. F: 3016-4775/ 
 99702-8699 

 666832  

  MFX - VENDE 
 Quinta Ranieri Green 
 12x30, 215m² área cons- 
 truída, 3dorm. 1ste.  tér- 
 rea.Ref.2850 F:32045525 
 / 997959585 Ana Cecília 

 667539  

  MFX - VENDE 
 Rua Machado de Assis 
 Terreno 231mts / Casa 
 68mts,ótima localização 
 Ref. 3025 F: 3204-5525 / 
 98144-6636 Paulo 

 667542  

  Ofertas imperdíveis 
 de casas para venda 
 www.residem.com.br 
 ou F:2106-7181 CJ12673 

 664286  

  PARREIRA 
 Compra seu imóvel na 
 ....Parreira Imóveis...... 
 R.Araujo Leite, 38-10 
 Fone.3104-8088 

 667382  

  PVA px Colégio Madureira 
 térrea terreno 12x44 = 528 
 construção 204 m. quintal 
 04 dorms. 1 suíte c/ ae, 
 sala 3amb. 04 wcs reforma- 
 dos várias gars. churrasq. 
 F: 3021-3738 / 99776-8117 

 666537  

  Q u e r  v e n d e r  s e u 
 imóvel? ligue Residem 
 F: 2106-7181 CJ12673 

 664287  

  R$ 850. Samambaia, 
 p lantão ,  3  quar tos , 
 1suí te ,  sa la ,  home, 
 c o z i n h a  p l a n e j a d a 
 F:99701-0023 

 667535  

  SAIA ALUGUEL 
 Bela Vista.2dor.sala.gar 
 Rua Afonso Simonetti 
 Perto Col. S.Francisco 
 Sinal $68mil +prest. de 
 R$1.100.Consorcio..... 
 Cel. 99640-5822 

 667379  

  TERRA BRANCA 
 03 dorms. 1 suíte 2 salas 
 copa coz. planej. quintal 
 churrasqueira permuta apt 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666534  

  T ívo l i  4dor sendo 
 3 s t e ,  1  m a s t e r 
 3214-1555/ 99702-8803 

 665987  

  Utilize seu FGTS na 
 compra do imóvel, fale 
 com Residem 21067181 
 CJ 12673 

 664288  

  VilagioII - sobrado 3sts 
 lavb escrt home churr e 
 pisc. Linda! Ac imóvel 
 -vlr/chácara 99745.1030 

 666473  

  Villaggio I - R$947 Mil 
 3suites, Salas, Lazer 
 Aceita troca e fi nancia 
 Veja hoje.99766-2223 

 666000  

  

  MFX - PERMUTA 
 Sauipe aceita troca 
 por apto - vlr, 3dorm. 
 1ste. completo armários 
 Ref. 2793 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 667541  

  
  $  105mil,V Independ. 
 2d, coz plan, fi nancia F: 
 99826-5092 

 667550  

  $ 115 mil, Universitária 
 1 dorm. c/ armários. 
 E l e v a d o r 
 F: 99701-0023 

 667537  

  $ 125 mil Altos da Cidade, 
 1 dorm. térreo, show! 
 Rondon 3223-7535 

 667499  

  $ 340 mil Las Palmas 3ds 
 s t  aes  2  vgs  andar 
 intermédiário ref. 648mo 
 canalimobiliaria 99622-6625 

 667461  

  $ 620 mil Terrazze Del 
 Veneto, 3d.(s) ae gourmet 
 Rondon 99785-6009 

 667500  

  $119 mil Terra Branca ót 
 2 d ,  g a r ,  á  v i s t a 
 F:3018-5611/ 99797-5680 

 667518  

  $159mil Flamboyant 
 3d repleto armarios 
 F:99646.5075 

 664948  

  2 GARAGENS 
 Res.Icaro-Jd. América 
 2dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 $220mil. Cel.9772-6142 

 667380  

  A NR VENDE 
 Ap 95m² todo repleto 
 em armários, c/varanda 
 gourmet 2 vgs cobertas 
 nov inho ,  e l evador, 
 aceita veículo como 
 parte de pagamento, 
 site6528 cj22.722 Ligue 
 3103-0000/98150-2794 

 666012  

  A NR VENDE 
 Aptos  RODOBENS, 
 Nova Nação América, 
 condições exclusivas 
 só aqui na NR, nos 
 procure, ligue 3021- 
 2829 

 667415  

  A NR VENDE 
 Eco Life 2/ 3 dor(1ste) 
 varanda gourmet, 2vgs, 
 cj22.722 ligue 3103-0000 

 667418  

  A NR VENDE 
 Firenze 3stes, 3vgs, 
 amplo living, R$650mil, 
 cj22.722 ligue 3103-0000 
 99198-5050 

 667419  

  A NR VENDE 
 lançamanto minha casa 
 minha vida, aps pronto 
 pra morar. Monte Verde 
 74m² 3d(1ste) apenas 
 155mil. Ligue 3103-0000 
 plantão 3021-5159 

 667421  

  A NR VENDE 
 Nova Nação América, 
 apartamentos a partir 
 de $299mil, confira!!! 
 site 7436 cj22.722 Ligue 
 3103-0000 

 664843  

  A NR VENDE 
 Saint Tropez  várias 
 o p ç õ e s  3 d ( 1 s t e ) 
 2 ou 3 vgs a part ir 
 $420mil cj22.722 ligue 
 3103-0000/99198-5050 

 667423  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667474  

  A p t  B e l v e d e re  2 d 
 Novo: 4141-1707 

 667534  

  Apt:$120 Verde Sul 
 2 d / a r m á r i o s / g a r a g 
 Parcelo:4141-1707 

 667272  

  Apto com 2d novos 
 Ò t i m o  P r e ç o  ! ! ! 
 98171-4679/ 4141-0302 

 667513  

  Apto Marselha, ven- 
 de- se, 5 suítes, 3 va- 
 randas 60m², cozinha 
 Kitchens nova e 4 sa- 
 las. Fone 99106-6540 

 214560  

  Apto Novo Nações 
 Unidas 2dor 1ste c/ 
 ae sala 2amb gar d. 
 prop f: 99897-0007 

 667522  

  Apto:$295 Antilhas 
 3d / s t e / s .mhã /2ga r s 
 Parcelo:4141-1707 

 667273  

  ARTE BRASIL 
 02/ 03 dorms. sala 2 amb.  
 copacoz. planej. wc. vazio 
 cond. baixo lazer permuta 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666527  

  Castelbello - Mude hoje 
 $70 mil + fi nanciamento. 
 F: 3011-7575 

 666891  

  Ed. Portal do Riachuelo 
 2 dorm, 2 garagens, 
 $320mil, repleto em 
 armários, próx. Getúlio. 
 F:99147-2233 

 214278  

  Ed. San Marino, deso- 
 cupado, partic., último 
 andar. F: 98121-9678 

 214162  

  Edf. Supremo.Sinal de 
 200 mil +prest.$3.000 
 3dor.suite.diferenciado 
 2gar.completo em a/e.. 
 (Aceito apto.terreno) 
 Cel. 99640-5822 

 664257  

  Europa 134m² desoc 
 F:3234-8023 

 664916  

  FIRENZZE 
 Próx. Bambina vazio 3  
 suítes andar alto sala estar 
 jantar c/ varanda gourmet 
 coz. 03 gars. lazer. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666531  

  LA CORUNHA 
 02 dorm. 58m² armários 
 vizinho Le Premier novo 
 260 mil 99772-7047 

 666486  

  MFX - VENDE 
 Costa Balena 2dorm. 
 1s te .  c /  armários  $ 
 OPORTUNIDADE! 
 Ref.3227 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 667540  

  MFX - VENDE 
 Cronos 1dorm. próx. 
 USP Ref. 2953 F: 3204- 
 5525/997737777 Juliana 

 667543  

  NR LANÇAMENTO 
 Minha casa Minha 
 Vida, a partir de 139mil 
 Resd Monte Verde, 2 
 dor, plantão no local 
 ligue 3021-5159 

 667422  

  Ofertas imperdíveis 
 de Aptos para venda 
 www.residem.com.br 
 ou F2106-7181 CJ12673 

 664289  

  PANAMBI 
 Próx. Bosque 02 dorms. 1  
 suíte a/e 2 salas coz. planej 
 1 gar. lazer portaria $ bom. 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666533  

  PARREIRA 
 Compra seu Apto. na 
 ....Parreira Imóveis...... 
 R.Araujo Leite, 38-10 
 Fone- 3104-8088 

 667383  

  PENINSULA 
 Maraú, sol da manhã,  
 acabto diferenciado, 3 
 suítes com a/e, 3 salas, 
 varanda gourmet, lavabo, 
 escritório, copa, coz. 
 planejada, 02 gars. lazer 
 permuta apto terreno cond 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666528  

  Premiatto (quase pronto), 
 2 suites, 2 sacadas, lazer 
 completo, local nobre 
 Rondon 99785-6009 

 667498  

  Quer vender seu Apto? 
 l i g u e  R e s i d e m  F : 
 2106-7181 CJ 12673 

 666134  

  R$180mil Diana 2dorm. 
 Ligue: 99766-2223 

 666693  

  R$220mil Asturias 2 
 dorm.Ligue 99766-2223 

 666692  

  SAINT TROPEZ 
 Lado Marathon Class 
 Novo 03 dorms. 1 suíte 
 sala 2 amb. coz. americana 
 varanda gourmet 02 gars 
 lazer aceita permuta F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666530  

  SOHO 
 01 dorm. Duplex lindo  
 novo ótimo $ 99772-7047 

 666485  

  TERRAZZE 
 D e l  V e n e t o  -  $  
 oportunidade a vista 2ª 
 Torre 3º andar novo vazio 
 03 dorms. 1 suíte c/ a/e 
 sala c/varanda gourmet, 
 coz. plan. 02 gars. lazer 
 diferenciado cond. baixo 
 aceita fi nanciamento. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666532  

  Utilize seu FGTS na 
 compra de seu imóvel 
 Fale com a Residem F: 
 2106-7181 CJ 12673 

 666135  

  VIA DA VINCI 
 Próx. FOB sol manhã vazio 
 02 dorms. armários sala 
 estar jantar 01 wc. coz. 
 planejada 1 gar. pgto vista 
 $ oportunidade. 3021-3738 
 / 99776-8117 

 666529  

  Vila Verde, 3 dorm. diferen- 
 ciado. L&S 3234-4137 

 667452  

  
  $450 kit 1dorm. próxi- 
 mo Caste lo  Branco 
 gar p. elet 99772-8350 

 658316  

  $550 apto 1d prx à USP 
 F:3224-2800/ 99782-2800 

 666651  

  $800 apto 2d Res.Buzios 
 F:3224-2800/ 99782-2800 

 666652  

  $850 Apto novo Na- 
 ções Unidas 2dor 1s- 
 te c/ ae sala 2amb gar 
 d. prop f: 99897-0007 

 667523  

  A NR ALUGA 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $450,00 ___Al koneitra 
 $500,00 __Andorinhas 
 $500,00 ____Verde Sul 
 $533,00 ___Bauru Ville 
 $550,00 ____Amazonas 
 $550,00 ___Kit. Falcão 
 $550,00 __Copacabana 
 $580,00 _Flamboyant’s 
 $600,00 __Belle Epoque 
 $600,00 ____Panorama 
 $600,00 __Cid.Universit 
 $600,00 _____Cibele 
 $600,00______Oxford 
 $600,00 ____Res. Jade 
 $600,00 _____Resedas 
 $650,00______Bonutti 
 $650,00 _Vl. Das Flores 
 $650,00 __Aguas Sobr 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 664842  

  A NR ALUGA 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $800,00   ____ Coralina 
 $850,00 ____Vl Inglesa 
 $850,00 ____Belvedere 
 $870,00______Aruanã 
 $1000,00____Alvorada 
 $1100,00 ___M Castelo 
 $1100,00 ____C. Balena 
 $1200,00 ___Yone Cury 
 $1200,00 ____Spaz Sul 
 $1200,00 ____M. D. Sol 
 $1700,00 ___Art.Brasil 
 $1800,00 _____Camila 
 $2800,00_____M Park 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 664840  

  A NR ALUGA 
 Ap Arte Brasil, 3dor(1 
 ste), coz plan, 2vgs, 
 lazer compl, elevador. 
 site7275 CJ22.722 ligue 
 3103-0000/3241-0808 

 652132  

  A NR ALUGA 
 Exclusividade NR, Ilhas 
 Gregas  3  dor (1s te ) 
 repleto em armários. 
 site7467 tr 3103-0000 

 664838  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667472  

  Casa, Jd Gaivota, 3d 
 c/ ste, churras, ampla 
 gar. Próx ao Confi ança 
 da Castelo. Tratar c/ 
 Rodrigo. 99877-6943 

 214568  

  Casas para locação 
 www.residem.com.br 
 ou F:2106-7181 CJ12673 

 664282  

  Ed. Byblos $1300, V. 
 Massari R$1400 3234-4137 

 667454  

  GUERRERO 
 As Melhores oportu- 
 nidades em locação 
 v o c ê  e n c o n t r a  e m 
 www. guerreroimove 
 is.com.br ____ Fone: 
 3204-6056 Cr.14416 

 664777  

  L&S - 3234-4137 ___ 
 Ap. 1d. Unesp só $500 
 Ap. 2 dor. Nações $500 
 Kit 1 dor. centro $400 
 3d. V. Independência $1000 

 667453  

  Ofertas imperdíveis de 
 a p a r t a m e n t o s  p a r a 
 locação,ligue 2106-7181 
 www.residem.com.br 

 666133  

  PORTAL DO SOL 
 3 dorms. com armários  
 embutidos, 1 suíte, wc, 
 sala 2 amb., 1 vaga gar., 
 salão de festas, andar alto, 
 de frente para Av. Getúlio 
 Vargas. Tr. (14) 98116-9050 
 99661-4351 

 667481  

  Quer alugar o seu 
 imóvel? Ligue 21067181 

 664283  

  Q u e r  a l u g a r  s e u 
 Apartamento? Ligue 
 Residem F: 2106-7181 
 CJ 12673 

 664285  

  Sala Cial Centro. F: 
 3234-4137 

 667455  

  T e m o s  c l i e n t e s 
 cadastrados p/ alugar 
 Edf. Firenze - Le Premier 
 Edf. Flamingo - Peninsula 
 de Marau -  Ecolife 
 Fone: 14 3011-7575 
Vip Lar 

 666900  

  
  Apto 1d mobiliado 
 prx USP F.99771-3567 

 662469  

  
  Al.Apt Mongaguá 2d 
 frente praia 99794-7100 

 598961  

  
  Empresa de grande porte 
 compra imóvel em ruas 
 comerciais de 1.000 a 
 1.500m² até R$ 1.600.000,00 
 98177-8777 

 667451  

 

EDITAL 05/7/2016 D:I C MOREIRA EMBALAGENS MED: 
CNPJ: 06.258.023/0001-87P:504.756 F:C T:N.PD:ISRAEL 
CHAGAS MOREIRAD: CPF: 266.769.018-46P:504.756 F:C 
T:N.PD:ISMAEL CHAGAS MOREIRAD: CPF: 017.697.108-
41P:504.756 F:C T:N.PD:ROSEMEIRE APARECIDA SOARESD: 
CPF: 307.503.928-43P:504.781 F:C T:D.M.ID:KARINA CINICIATO 
GONCALVES DOS SANTOSD: CPF: 295.639.108-93P:504.814 
F:C T:D.M.ID:ANDERSON APARECIDO PEREIRAD: CPF: 
283.447.068-58P:504.843 F:D T:CHEQUED:MARIA BATISTA 
BARRETOD: CPF: 195.389.928-57P:504.845 F:D T:CHEQUED:LUIZ 
GABRIEL CRUZ DE FREITASD: CPF: 426.091.718-89P:504.847 
F:H T:CHEQUED:MARIA JUSTINA GOMES DA SILVAD: CPF: 
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